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Uppdragsbeskrivning för Nestors seniorråd 

Nestor FoU-center är en forskning- och utvecklingsenhet som ägs gemensamt av tio kommuner och Region Stockholm i 

södra Stockholms län. Nestor har i uppdrag att ta fram ny kunskap och bidra till utveckling av vården och omsorgen 

om äldre i nära samarbete med aktörer och verksamheter inom äldreomsorg, primärvård, geriatrik och civilsamhälle. 

Nestors styrningsstruktur består av: styrgrupp, FoU-råd, seniorråd och Nestors arbetsgrupp.  

 

Uppdrag och roll 

Seniorrådet är ett rådgivande organ och har en viktig roll i Nestors styrning, planering och 

genomförande av aktiviteter. Seniorrådet ska med sin återkoppling till Nestor bidra till att 

Nestor antar uppdrag som är relevanta för målgruppen samt bistå med ett äldre- och 

medborgarperspektiv. Seniorrådet har inte någon beslutsfattande roll, utan bidrar till att ge 

goda underlag för beslut i Nestors styrgrupp.  

 

Principer för tillsättning av representanter 

Varje kommuns pensionärsråd (KPR), inom Nestors ägarområde, väljer två representanter 

och två suppleanter till seniorrådet. Regionens seniorråd har möjlighet att välja tre ordinarie 

och tre suppleanter. De lokala pensionärsrådens ordförande ansvarar för att representanter till 

Nestors seniorråd utses. Representanterna i rådet representerar i huvudsak sitt lokala 

pensionärsråd men kan även bistå med relevant information från sin lokala pensionärsförening 

som har bäring på Nestors verksamhet. 

 

Arbetssätt i seniorrådet 

Seniorrådet träffas 4ggr/år. FoU-chefen är sammankallande och ordförande. Nestor skickar ut 

kallelse, förbereder underlag och skriver minnesanteckningar. Kallelse, inklusive underlag ska 

skickas ut en vecka innan mötet. Minnesanteckningar, inklusive bilagor skickas ut till samtliga 

ordinarie representanter och ersättare samt ordförande i det lokala pensionärsrådet. I 

seniorrådet kan även frågor gällande omvärldsbevakning lyftas för gemensam reflektion. Vid 

behov kan därför intressenter och andra aktörer utanför kretsen av representanter bjudas in 

för att ge input till en fråga/aktivitet. 

 

Representanterna i rådet är personer från de lokala pensionärsråden som ska ha möjlighet att 

bidra till Nestors verksamhet med följande: 

• Informera från sitt KPR: utmaningar, kommande aktiviteter och projekt. 

• Ge förslag på uppdragsidéer till Nestor samt tankar om hur vården och omsorgen om 

äldre kan förbättras mer generellt. 

• Ge Nestor återkoppling på frågeställningar, underlag samt projekt- och aktivitetsförslag 

genom kritisk granskning och konstruktiva idéer.  

• Diskutera konkreta frågor och i förekommande fall bistå med vägledning och kontakter 

till representerade brukarorganisationer under utformningen av projekt.  

• Informera om Nestors aktiviteter i de lokala pensionärsråden. 

• Hjälpa till att sprida inbjudningar, resultat och publikationer från Nestors verksamhet i 

den egna organisationen. 


